各位

2019年9月13日
株式会社CoLife

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。2019年10月1日から施行される消費税増税に関する当社の対応に
関して下記の通りご案内させていただきます。何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

消費税率変更に関するご案内

記

■ ご請求金額への新消費税率の適用のタイミングについて

2019年9月30日時点で出荷が完了した商品 → 消費税率 8 %
2019年10月1日以降に出荷となる商品 → 消費税率 10 %

< 換気口フィルターや浄水器カートリッジなど物品販売 >

保証開始日が2019年9月30日以前 → 消費税率 8 %
保証開始日が2019年10月1日以降 → 消費税率 10 %

< 住宅設備保証サービス >

< 小修繕や設備交換など小工事 >

→2019年9月30日時点で工事が完了した場合 消費税率 8 %
→2019年10月1日以降に工事が完了した場合 消費税率 10 %

■ 消費税率変更に伴うシステムメンテナンスとサイトリニューアルについて

以下の期間、「イエコンサイト」のサービスを一時休止いたします。

現時点で表示されている商品価格は消費税率８％の税込価格ですが、サイトリニュー
アル以降に表示されます商品価格については、全ての商品価格が新消費税率の税込価
格表示となります。
また、各種手数料についても、以下の通り、改定いたします。

2019年9月30日（月）午後３時 ～ 2019年10月１日（火）午前10時

送料 → 改定後：550円
代引き手数料 → 改定後：330円

改定前：540円
改定前：324円

お問い合わせ先：株式会社CoLife プラットフォーム事業部 03-6861-4100